Постановление от 22.01.2019№ 238
Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

Московской области «Проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области

на 2014-2038 годы» на 2019 год на территории

Щёлковского муниципального района

               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                        Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области» и постановлением Правительства Московской области от 18.12.2018 № 967/44 «О внесении изменений в региональную программу Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы», на основании Устава Щёлковского муниципального района, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2019 год на территории Щёлковского муниципального района.

          2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Щёлковского района «Время» и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                                      А.В. Валов